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Pielęgnacyjna pomadka Rhea- chłodny nude
Love me tender

Cena 46,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Producent Rhea

Opis produktu
Niewiarygodnie pielęgnacyjna i komfortowa pomadka, stworzona wyłącznie z naturalnych składników. Otula wargi miękką,
przyjemną kołderką, chroniąc je przed wysuszeniem i pękaniem.
Love me tender - to tzw. kolor nude, czyli cielisty beż z kroplą fioletu. Delikatny fioletowy połysk ochładza kolor. Pomadka nie
jest całkiem matowa, posiada delikatny, satynowy połysk. (Zdjęcie na ustach jest w silnym świetle, dlatego połysk jest
najbardziej uwydatniony)

Pomadki dobrze kryją i są dość trwałe. W niezwykły sposób nawilżają i odżywiają delikatny naskórek warg. Leczą
podrażnionione i przesuszone wargi oraz chronią je przed złym wpływem środowiska. Doceni je każda posiadaczka wrażliwej
skóry. Ten kolor jest bardzo naturalny, pomadkę można używać także jako kremowy róż do policzków.
Pomadka posiada delikatny, lekko pomarańczowy zapach, pochodzący z naturalnego olejku pomarańczowego.
Te pomadki są ręcznie robione, powierzchnia nowej pomadki nie zawsze jest idealnie równa. Zawiera wyłącznie naturalne
masła, oleje i woski, nie zostawiaj jej w zbyt ciepłym miejscu (np. rozgrzany samochód), ponieważ może się rozpłynąć. Każdy
naturalny kosmetyk, którego nie używasz przez dłuższy czas, dobrze jest włożyć do lodówki.
Pomadki nie nadają się dla wegan, zawierają produkty odzwierzęce: wosk pszczeli oraz lanolinę.

Pojemność: 4gr,
Opakowanie wys. 7,6 cm, szer. 1,8 cm

INCI: Butyrospermum parkii butter, lanolin, castor oil, mica, titanium dioxide, zinc oxide, beeswax, citrus aurantium dulcis peel
oil, iron oxides

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Pojemność: Pełne opakowanie 5ml , Próbka 0,5ml w woreczku

Rhea
Rhea to polski producent naturalnych kosmetyków mineralnych do makijażu. Kosmetyki składają się wyłącznie z czystych
pigmentów mineralnych, bez użycia tych które mogłyby podrażniać, wysuszać, bądź w inny sposób niszczyć cerę.
Filozofia firmy Rhea jest bardzo prosta:
1. Wyłącznie naturalne składniki wysokiej jakości, sprawdzone i bezpieczne
2. Bardzo proste składy, aby uniknąć alergii, podrażnień i innych problemów skórnych
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3. Proste, minimalistyczne opakowania, niskie wydatki na reklamę, aby cena produktu pozostała niska a jakość wysoka
Te kosmetyki są idealne dla alergików, ponieważ czyste minerały są całkowicie hipoalergiczne.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

wygenerowano w programie shopGold

http://www.tcpdf.org

